参加選手各位

スポーツニッポン新聞社

内閣総理大臣杯 第 54 回日本社会人ゴルフ選手権

参加者の皆様へ

 この度は「内閣総理大臣杯 第 54 回日本社会人ゴルフ選手権」にご参加いただき、誠にありがと

うございます。組合せ他資料をお送りいたしますので、ご一読ください。

＜同封書類＞

① 組合せ   ②競技規則 ③ドレスコード

＜連絡事項＞

・当日はスループレーとなりますが、全員分の昼食（お膳）を用意していますので、

競技終了後に召しあがってからお帰りください。

・ドレスコードについては別紙を遵守してください。

・上位者は競技終了後に表彰式がありますので、お残りください。

＜新型コロナウイルス感染症への対応に関して＞

・感染防止の観点から、感染の疑いのある方の出場はお断りさせていただきます。

※感染状況に応じて今後の実施方法を変更させていただく場合があります。

 何卒ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。